

Duramune max 5/4L

Köpek Karma Aşısı



FORMÜLASYONU

Köpek distemper - Adenovirüs Tip 2 - Parainfluenza - Parvovirüs. Modifiye canlı virüs. Leptospira fraksiyonlarını (Leptospira pomona, Leptospira grippotyphosa, Leptospira icterohaemorrhagiae, Leptospira canicola) içeren köpek karma aşısıdır.



ENDİKASYONLARI

Leptospira pomona, Leptospira grippotyphosa, Leptospira icterohaemorrhagiae, Leptospira canicola, köpek parvovirüs, köpek parainfluenza, köpek adenovirüs tip2, infeksiyöz köpek hepatitis ve köpek distemper'in neden olduğu hastalıklardan korunmak amacıyla 6 haftalık veya daha büyük sağlıklı köpeklerin derialtı yolla aşılmasında kullanılır.

UYGULAMA ŞEKLİ VE DOZU

Aseptik teknikle Duramune DA2P+Pv. Leptospira bakterin fraksiyonu (LCIGP) ilavesiyle sulandırılır ve 1 ml doz derialtı yolla verilir. İkinci doz uygulamadan 2 - 3 hafta sonra yapılmalıdır. Aşının yıllık 1 doz tekrarı önerilir.

Tavsiye edilen aşılama programı 6 haftalık yaşa ulaşınca ya da bu yaş civarında başlatılmalıdır. Maternal antikorların varlığı aktif immunitenin gelişmesini engelleyeceği bilinmektedir. Yavru köpekler 12 haftalık yaşa ulaşincaya kadar 2 - 3 haftada bir aşılanmalıdır. 12 haftalıktan büyük köpeklere başlangıç olarak bir doz Duramune max 5/4L verilmeli, 2 - 3 hafta sonra ikinci doz uygulaması yapılmalıdır. Aşının yıllık 1 doz tekrarı önerilir.

UYARILAR

Hedef türler için özel uyarı: Herhangi bir biyolojik ürün kullanımına bağlı olarak nadir de olsa anafilaktik reaksiyon meydana gelebilir. Herhangi bir sebeple alerjik reaksiyon meydana gelirse intramuskuler adrenalın uygulanmalıdır.

Herhangi bir hayvan popülasyonu içinde az sayıda hayvan aşıya yanıt vermeyebilir. Beslenme, hastalık ve parazitizm gibi şartlardan dolayı yeterli immunitenin gelişmesi değişebilir. Aşılamayı takiben bir ay immunosupresant ilaçlardan kaçınılmalıdır.

Kullanımda dikkat edilecek özel durumlar: Duramune DA2PPv'nin liyofilize edilmiş şişesinin içeriği diluent olarak Duramune LCIGP'nin içeriği ile aseptik olarak karıştırılır. Bu işlemden sonra şişe iyice çalkalanmalı ve içerik hemen uygulanmalıdır. Aşı içindeki attenüe canlı virüsleri inaktive edebileceğinden, kimyasal olarak sterile edilmiş iğne veya şırıngalar kullanılmamalıdır.

Gebelik ve laktasyonda kullanım: Duramune max 5/4L gebe dışı köpeklere güvenle uygulanabilir.

Anafaktik reaksiyon şekillenirse antidot olarak epinefrin uygulayınız. 2 - 7 °C'de karanlıkta saklayınız. Dondurmayınız. İyice çalkalayınız.

AMBALAJ ŞEKLİ

1 ml (1 doz) cam veya plastik şişe ve 1 ml (1 doz) diluent cam veya plastik şişede sunulmaktadır.